Caja Promotora de Vivienda Militar y de Policia - CAJA HONOR

Estado de Situacion Financiera

(Cifras en millones de pesos colombianos)

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Inversiones y operaciones con derivados

Cartera de créditos y operaciones de leasing financiero
Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas por cobrar
Activos mantenidos para la venta corrientes

Otros activos no financieros corrientes

ACTIVO NO CORRIENTE

Inversiones y operaciones con derivados

Cartera de créditos y operaciones de leasing financiero
Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas por cobrar
Propiedades de inversion

Propiedades, Planta y Equipo

Activos intangibles

Activo por Impuesto diferido

TOTAL ACTIVOS

PASIVO CORRIENTE

Instrumentos financieros costo amortizado

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar
Beneficios a empleados

PASIVO NO CORRIENTE

Instrumentos financieros costo amortizado
Impuestos diferidos

Otros pasivos financieros no corrientes
Provisiones a largo plazo

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Capttal social

Reservas

Ganancia o pérdida no realizada

Ganancias acumuladas ejercicios anteriores
Utiidad del ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

al 30 de abril
de 2018

560,564
205,273
273,398

393
81,412
49

39

6,082,774
5,883,419
11,551

658
152,518
33,099
1,172

357

6,643,338

1,773,069
1,035,694
734,872
2,503

4,633,227
4,013,803
18,509
27,314
573,601

6,406,296

60,194
43,837
122,510
8,728
1,773

237,042

6,643,338




Caja Promotora de Vivienda Militar y de Policia - CAJA HONOR
Estado de Resultados Integral

(Cifras en millones de pesos colombianos)

Ingresos de operaciones
Gastos de operaciones
Resultado operacional

Deterioro (provisiones)

Depreciacion de ka propiedad, planta y equipo
Amortizacidn de activos intangibles

Impuesto de Renta y Complementarios
Utilidad (Pérdida) del ejercicio

Otro Resultado Integral

Total Resultado Integral

Del 1 de enero al
30 de abril de 2018
176,439

(116,098)
60,341

(55,974)
(818)
(482)

(1,294)

1,773

(78)

1,695




