Caja Promotora de Vivienda Militar y de Policía - CAJA HONOR Estado de Situación Financiera

(Cifras en millones de pesos colombianos)

	al 30 de abril de 2018
ACTIVO CORRIENTE Efectivo y equivalentes al efectivo Inversiones y operaciones con derivados Cartera de créditos y operaciones de leasing financiero Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas por cobrar Activos mantenidos para la venta corrientes Otros activos no financieros corrientes	560,564 205,273 273,398 393 81,412 49 39
ACTIVO NO CORRIENTE Inversiones y operaciones con derivados Cartera de créditos y operaciones de leasing financiero Cuentas comerciales por cobrar y otras cuentas por cobrar Propiedades de inversión Propiedades, Planta y Equipo Activos intangibles Activo por Impuesto diferido	6,082,774 5,883,419 11,551 658 152,518 33,099 1,172 357
TOTAL ACTIVOS	6,643,338
PASIVO CORRIENTE Instrumentos financieros costo amortizado Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar Beneficios a empleados	1,773,069 1,035,694 734,872 2,503
PASIVO NO CORRIENTE Instrumentos financieros costo amortizado Impuestos diferidos Otros pasivos financieros no corrientes Provisiones a largo plazo	4,633,227 4,013,803 18,509 27,314 573,601
TOTAL PASIVOS	6,406,296
PATRIMONIO Capital social Reservas Ganancia o pérdida no realizada Ganancias acumuladas ejercicios anteriores Utilidad del ejercicio TOTAL PATRIMONIO	60,194 43,837 122,510 8,728 1,773 237,042
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	6,643,338

Caja Promotora de Vivienda Militar y de Policía - CAJA HONOR Estado de Resultados Integral

(Cifras en millones de pesos colombianos)

	Del 1 de enero al 30 de abril de 2018
Ingresos de operaciones Gastos de operaciones Resultado operacional	176,439 (116,098) 60,341
Deterioro (provisiones) Depreciación de la propiedad, planta y equipo Amortización de activos intangibles Impuesto de Renta y Complementarios	(55,974) (818) (482) (1,294)
Utilidad (Pérdida) del ejercicio	1,773
Otro Resultado Integral	(78)
Total Resultado Integral	1,695